
Zarządzenie Nr 36/2016  

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia  14 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446)  oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r.)  

zarządzam co  następuje:  

§ 1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 851.262,00 zł. Zmniejszam plan dochodów o kwotę 

20.997,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 44.663.963,36 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”: 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 851.262,00 zł. 

2. zmniejszam plan dochodów bieżących o kwotę 20.997,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 42.960.754,60 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 1.703.208,76 zł. 

 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  851.262,00 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 20.997,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 36.928.037,13 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  7.766.593,46 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 44.694.630,59 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 



§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 851.262,00 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 20.997,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
Dział 852 

 

- zwiększono plan dochodów w rozdziale 85211 par.2060 o kwotę 597.072,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 258 z dnia 5 grudnia 2016 roku. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu  

realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

- zwiększono plan dochodów w rozdziale 85212 par.2010 o kwotę 254.190,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 257 z dnia 5 grudnia 2016 roku. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym  

do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania 

składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

 

- zmniejszono plan dochodów w rozdziale 85213 par.2030 o kwotę 413,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 372/2016 z dnia 30 listopada 2016 roku. 

Zmiana w planie wynika z nadwyżki środków finansowych przeznaczonych na opłacenie 

składek na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa  

w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

- zmniejszono plan dochodów w rozdziale 85216 par.2030 o kwotę 4.584,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 375/2016 z dnia 30 listopada 2016 roku. 

Zmiana w planie wynika z nadwyżki środków finansowych przeznaczonych  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy  

o pomocy społecznej. 

 

- zmniejszono plan dochodów w rozdziale 85295 par.2030 o kwotę 16.000,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 370/2016 z dnia 30 listopada 2016 roku. 

Zmiana w planie wynika z nadwyżki środków finansowych przeznaczonych  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  

w 2016 roku ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r.  

(M.P. z 2015r. poz.821). 



 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 851.262,00 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 20.997,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 85211 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.420,00 zł.  

z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania zgodnie z rządowym programem „Rodzina 500 

plus” 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 576.652,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych w związku z realizacją ustawy  

z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 
 

Rozdział 85212 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.448,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 249.742,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

 
Rozdział 85213 

   

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

413,00 zł. Zmiana w planie wynika z nadwyżki środków finansowych przeznaczonych  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 
Rozdział 85216 

   

- zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

4.584,00 zł. Zmiana w planie wynika z nadwyżki środków finansowych przeznaczonych  

na wypłatę zasiłków stałych. 

 
Rozdział 85295 

   

- zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.000,00 zł. 

Zmiana w planie wynika z nadwyżki środków finansowych przeznaczonych  

na realizację wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

 

 


